MAPAPTHMA |

YNEYOYNH AHAQZH

(ép6po 8 N.1599/1986)

H axpifea tov otoryeimv mov vroPdriovtor pe avth ) dMAmon propet va ereyydet e Baon to apyeio GAwv vanpecidv (dpbpo 8
nop. 4 N. 1599/1986)

MPOZW: TO 6° NHIIAFQI'EIO TAAATZIOY

O — HOvopa: Emwvupo:

Ovopa kal ETivupo Matépa:

‘Ovopa kal Emwvupgo Mntépag:

Hugpounvia yévvnoncg®:

Tomog Mévvnong:

Ap1Bu6g AgAtiou TautoTnTOG: TnA:

Toémog Kartoikiag: Q06¢: ApiB: TK:
A/von HAekrp.
Tayudpopeiou

Ap. TnAeopoiotutiou (Fax): (Email):

ONOMATEINIQNYMO MAOGHTH/MA®HTPIAX:

Me aTopikr] gou guBuvn kai yvwpidovtag Tig kupwaoel§ ), rou rpoBAémovTal amo Tig IaTAeIS TNG TTap. 6 Tou dpBpou 22 Tou
N. 1599/1986, dnAwvw OTI:

A) Ta TnAépwva €TTIKOIVWVIAG O€ TTEPITITWON AVAYKNG givai:

B) To maidi pou 8a TrapaAauBdvouv KATd TV aITOXWEnNon amrd 10 VNTTIayWYEio ol:

OvopaTeTwvupo ocuvodou I1516TnTa/Ap.TauTéTNTAG

1.

2.

3.

4.

H NMPOZEAEYZH ZTO NHMNIAIQreio KAl H AOXQPHZH TOY MNOY/KOPHZ MOY OA INNETAI THN AKPIBH QPA MOY OPIZEI TO
QPOAOrI'IO0 NPOrPAMMA.

Huepounvia: 20

O —HAnA.

(YToypaon)




